@ 750 Luckenwalde » Ludwigsfelde » (Potsdam)

VTF @ 750

Giiltig ab: 28.08.2023

@ 750 Montag - Freitag Samstag,Sonntag
Fahrtnummer 1 3 5 9 13 15 17 119 21 123 25 41 43 45 47
Verkehrshinweise 929 99

®
Luckenwalde, Heidestr. ab 409 5.09 6.08 7.0811.0913.10  15.05 16.41 = 7.43 9.4311.4313.43
- Zinnaer Str. 410 510 6.09 7.0911.1013.11 1506 1642 7.44 9.44 11.44 13.44
Luckenwalde Bhf 413 513 612 7121143 | | 16.4516.50 7.47 9.47 11.47 13.47
- Poststr. | | | | | | | 16.46 16.51 | | | |
- Poststr./Haag | | | | | | | 16.47 16.52 | |
- Salzufler Allee | | | | | | | 16.48 16.53 | | | |
- Kleiner Haag | | | | | | | | 1654 | | | |
- Dahmer Str. | | | | | 1312 . 1507 | 1655 | | | |
- Brahmbuschstr. | | | | | 1314  15.09 | | | | | |
- Janickendorfer Str. | | | | | 1315  15.10 | | | | | |
- Brandenburger Str. 415 515 6.14 7.1411.15 | | | | 7.49 9.4911.49 13.49
- Beelitzer Tor 416 516 6.15 7.1511.16 | | | | 7.50 9.5011.50 13.50
- StraBe des Friedens 417 517 6.16 7.1611.17 | | | | 751 9.5111.51 13.51
- Waldfriedhof 418 518 6.17 7.1711.18 | | | | 752 9.5211.5213.52
- Am Weichpfuhl 420 520 6.19 7.1911.20 | | | | 754 9.5411.5413.54
- Martin-Luther-Sr. 421 521 620 7.2011.21 | | | | 7.55 9.5511.5513.55
- Neue Beelitzer Str. 422 522 621 7.2111.22 | | | | 7.56 9.56 11.56 13.56
- Salzufler Allee 424 524 623 7231124 | . | | | 757 9.5711.5713.57
- Salzufler Allee 424 524 623 7.2311.241317 1512 _ 16.4916.57 7.58 9.58 11.58 13.58
Luckenwalde Bhf | | | | | 1320 1515 | | | | | |
- Brandenburger Str. | | | | | 1322 | 1517 | | | | | |
- Beelitzer Tor | | | | | 1323 | 1518 | | | | | |
- StraBe des Friedens | | | | | 1324 1519 | | | | | |
- L.-Jahn-Str. | | | | | 1324 1519 | | | | | |
- Waldfriedhof | | | | | 1325 1520 | | | | | | |
- Am Weichpfuhl | | | | | 1327 | 1522 | | | | | |
- Martin-Luther-Sr. | | | | | 1328 1523 | | | | | |
- Neue Beelitzer Str. | | | | | 1329 1524 | | | | | |
- Schiitzenstr. 426 526 625 7.2511.261331 _ 1526 _ 16.51 16.59 8.00 10.00 12.00 14.00
- Krankenhaus 427 527 626 7.2611.271332 1527 _ 16.5217.00 8.01 10.01 12.01 14.01
Biirgerbusch 429 529 628 7.2811.291334 _ 1529  16.5417.02 8.03 10.03 12.03 14.03
Woltersdorf (TF), Berliner Ch. 430 530 629 7.2911.301335 _ 1530 _ 16.5517.03 8.04 10.04 12.04 14.04
Wiesenhagen, PI. d. Jugend 4.44 544 643 7.4311.4413.49 1544  17.08 | | | | |
Klein Schulzendorf, Feuerwehr 4.48 5.48 6.47 7.4711.481353 1548  17.1217.15 8.1810.18 12.18 14.18
Klein Schulzendorf, Trebbiner Str. 4.48 548 6.47 7471148 | . 1548 | 17.15 8.1810.1812.18 14.18
Lidersdorf (TF) | | | | | 1357 | o177 | | | | |
Eichenhof | | | | | 1400 | 1720 | | | | |
Lidersdorf (TF) | | | | | 1402 | 1722 | | | | |
Trebbin, Baruther Str. 451 551 650 7.5011.5114.09 1550  17.2817.17 8.2110.21 12.21 14.21
- Gesundheitszentrum | | | | | | . | 1730 | | | | |
- Bahnhofstr. 452 552 651 7.5111.521410 1551 . 17.18 8.2210.2212.22 14.22
- Schule | | | | | 1412 1553 ) | | | | |
Trebbin, Weinberg 453 553 6.52 7.5211.53 . | . . 17.19 8.2310.2312.2314.23
Trebbin, Berliner Tor 454 554 653 7.5311.54 . 1554 . 17.20 8.2410.24 12.24 14.24
Thyrow, Dorfstr. | | | | | . . 1558 | . | | | | |
GroBbeuthen, Dorfplatz 459 559 6.58 7.5811.59 . . . . 17.25 8.2910.2912.29 14.29
GroBbeuthen, Seeblick 500 6.00 6.59 7.5912.00 ) ) ) . 17.26 8.30 10.30 12.30 14.30
Kleinbeuthen, Abzweig 501 6.01 7.00 8.0012.01 ) ) . ©17.27 8311031 12.31 1431
Siethen, Ludwigsfelder Ch. 5.04 6.04 7.03 8.0312.04 ) ) ) ) | 8.3410.3412.34 14.34
Siethen, Potsdamer Ch. | | | | | ) ) ) C1730 | | | |
Siethen, Seestiick | | | | | ) ) ) 1731 | | | |
Ludwigsfelde, Am Friedhof 5.08 6.08 7.07 8.0712.08 . ) ) ) | 8.3810.3812.38 14.38
Ludwigsfelde Bhf 511 611 7.10 8101211 . ) ) | 8.4110.4112.41 144
Ludwigsfelde Bhf 512 612 7.2 8121212 | 1412 . 16.12 | 8.42104212.4214.82
- Stadtverwaltung 514 6.14 7.4 8141214 1414  16.14 | 8.4410.44 12.44 14.44
- Zentrum 516 6.16 7.16 8161216 _ 1416 _ 1616 | 8.46 10.46 12.46 14.46
- Hochhaus 518 6.18 7.18 8181218 1418 1618 | 8.4810.48 12.48 14.48
- S.-Allende-Str. 520 620 7.20 8201220 1420  16.20 | 8.5010.50 12.50 14.50
- Neckarstr. 522 622 7.22 8221222 | 1422 . 1622 | 8.5210.52 12.52 14.52
- Grobener Heide 523 623 7.23 8231223 1423 1623 |  8.5310.5312.53 14.53
Ludwigsfelde, Struveweg 523 623 7.23 8231223 | 1423 1623 | | 8.5310.5312.53 14.53
Nudow, Abzweig nach Ludwigsfelde 528 6.28 7.28 8281228 1428 _ 1628 1738 8.5810.58 12.58 14.58
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr. 5.37 6.37 7.37 8371237 1437 1637 | 9.0711.07 13.07 15.07
- S Babelsberg/Lutherplatz 543 6.43 7.43 8431243 = 1443 1643 | 9.1311.1313.1315.13
- Rehbriicke Bhf/Siid | | | | | . | . | o 1746 | | | |
- Rehbriicke Bhf | | | | | . | . | o 17.47 | | | |
S Potsdam Hauptbahnhof an 547 6.47 7.47 8471247 _ 1447 1647 1803 9.1711.1713.1715.17
99 nur an Schultagen

Fahrten an Feiertagen im Land Brandenburg verkehren wie Sonntag
® Thyrow Dorfstr. 16:15 Uhr Anschluss an Linie 705 Rtg. Werben



@ 750 (Potsdam) » Ludwigsfelde » Luckenwalde
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Ludwigsfelde Bhf
Ludwigsfelde, Am Friedhof
Siethen, Ludwigsfelder Ch.

VTF Giiltig ab: 28.08.2023
@ 750 Montag - Freitag
Fahrtnummer 102 2 104 6 8 110 12 14 16 18 118 20
Verkehrshinweise 9 98 99 99 34 9% 99
© @
S Potsdam Hauptbahnhof ab 6.08 6.08 ~  7.00 8.08 9.08 . 13.08 13.08 15.08
- Rehbriicke Bhf | | 700 | . | . . | | |
- S Babelsberg/Lutherplatz 6.11 6.11 | 811 91 o 131113111511
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr. 6.18 6.18 | 818 . 918 . 13.1813.1815.18
Nudow, Abzweig nach Ludwigsfelde 6.26 626 ~ 7.18 826 9.26 . 13.26 13.26 15.26
Ludwigsfelde, Struveweg 6.31 6.31 | 8.31 | 9.31 | . 133213321531
- Grobener Heide 6.32 6.32 | 832 | 9.32 | . 133213321532
- Neckarstr. 6.33 6.33 | 833 | 9.33 | . 133313331533
- S.-Allende-Str. 6.35 6.35 | 835 935 | . 133513351535
- Hochhaus 6.37 637 | 8.37 | 9.37 | . 13.3713.37 1537
- Zentrum 6.39 639 | 839 9.39 | . 13.3913.3915.39
- Stadtverwaltung 6.41 6.41 | 8.41 9.41 | . 134113411541
Ludwigsfelde Bhf 6.43 6.43 | 8.43 9.43 | 13.43 13.43 15.43
I
I
Siethen, Seestiick ) ) 726 ) ) ) | | |
Siethen, Potsdamer Ch. ) ) 7121 ) ) ) | | |
Kleinbeuthen, Abzweig . . . 730 . . . 12.27 13,57 13.57
GroBbeuthen, Seeblick . . . 731 . . . 12.2813.58 13.58
GroBbeuthen, Dorfplatz . . 132 . . . 12.2913.5913.59
Trebbin, Berliner Tor . . . | 12.33 14.03 14.03
Trebbin, Markt ) 637 | ) ) ) | | |
- Schule o gl | |
Trebbin, Weinberg . 639 | 811 . 12.3414.04 14.04
- Schule . . | | | . . 12.3514.05 14.15
Trebbin, Weinberg ) ) | | | ) ) ~14.06 14.16
- Bahnhofstr. ) 640 | 812 ] 14.07 1447
- Gesundheitszentrum . . | | . | . 9.56 | |
Trebbin, Baruther Str. . o641 | 813 . 958  14.0814.18
Lidersdorf (TF) ) ) | | 819 1005 | |
Eichenhof ) ) | | 822 1008 | |
Lidersdorf (TF) ) ) | | 824 1010 | |
Klein Schulzendorf, Trebbiner Str. . 644 | | . | o 141114
Klein Schulzendorf, Feuerwehr . . 644 | 829 . 1015 14121422
Wiesenhagen, Pl. d. Jugend ) . 648 | 833 . 1018 1415 |
Woltersdorf (TF), Berliner Ch. . . 659 750 . 844 1029 | 14261437
Biirgerbusch ) 700 751 845 1031 _ 14.2814.38
Luckenwalde, Trebbiner Tor . . 7.02 753 847 1032  14.2914.40
- Krankenhaus ) ©7.02 753 847 1033 1430 14.40
- Schiitzenstr. ) 0 7.03 754 848 . 1034 1431 14.41
- Salzufler Allee . . 7.06 757 851 1037 14341444
- Kleiner Haag . . 7.07 7.58 | | | |
- Dahmer Str. . . 7.08 7.59 | | | |
- Brahmbuschstr. . A | | | |
- Janickendorfer Str. . AV . | . | . | |
- Salzufler Allee . . 713 801 852 1037 | 14341445
Luckenwalde Bhf . . 7.6 804 855 1040 = 14.3714.48
- Brandenburger Str. i AL | | 14.39 14.50
- Beelitzer Tor i 719 | | 14.40 14.51
- StraBe des Friedens i 720 | | 14.41 14.52
- L.-Jahn-Str. i Al | | | |
- Waldfriedhof | | 14.42 14.53
- Am Weichpfuhl | | 14.44 14.55
- Martin-Luther-Sr. | | 14.45 14.56
- Neue Beelitzer Str. ) ) ) ) ) | ) |  14.46 14.57
- Poststr. ) ) ) ) 856 . 1041 | |
- Poststr./Haag ) ) ) ) 857 1042 | |
- Haag o 858 _ 1043 _ 14.4915.00
Luckenwalde, Heidestr. an . . . . . 9.00 1045 14.5115.02
99 nur an Schultagen
98 nur in den Ferien

34 Mo, Mi,Fr

Fahrten an Feiertagen im Land Brandenburg verkehren wie Sonntag
© weiter als Linie 701 nach Zossen

@® weiter als Linie 757 nach Luckenwalde

Samstag,Sonntag
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15.56 15.57 17.57 18.57 13.57 15.57 17.57 19.57
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16.11 16.09 18.09 19.09 14.09 16.09 18.09 20.09
16.11 16.09 18.09 19.09 14.09 16.09 18.09 20.09
16.1516.13 | | | | | |

16.26 16.24 18.24 19.24 14.24 16.24 18.24 20.24
16.27 16.25 18.26 19.26 14.26 16.26 18.26 20.26
16.29 16.27 18.27 19.27 14.27 16.27 18.27 20.27
16.29 16.27 18.28 19.28 14.28 16.28 18.28 20.28
16.30 16.28 18.29 19.29 14.29 16.29 18.29 20.29
16.32 16.31 18.32 19.32 14.32 16.32 18.32 20.32
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